eoncessione et privilegio novo et veteri, quod Mediolanenses eis concesserunt, et in-

strumenta, que inde habent, eis rcddent. Et renunciaverunt domino imporatori et finem

fecerunt de omni iure et concessione et privilogio novo et vetori, quod doniiinis ini-

ar> perator vel eius successor eis concessit super isdem possessionibus et locis.

10. Et iuraverunt, (juod stare habent in mandato iinperatoris ih' predicta pace

Placentinorum et quod sacramenta pacis erunt complcta ad octo dies post receptam

gratiam imperatoris.

Actum quando Castrum MaiilVedi oiisidebatur.

w Interfuerunt Gotifredus Doi gratia imperialis curio caneenarius, Vuilielmus Astensis

episcopus, Bernardus Parmensis episcopus, Rodulfus Trovorensis episcopus. Bonifacius

Montisfei-rati marchio, Supramons'' marchio, Bonus loliannes advocatus do Voreello,

magister Metelhis vicarius curie, Albertus de Adegherio Ferrarionsis, Otto Cendadarius

Mediolanensis, Grossus Brixiensis, iudices curie, Martinus de Castoilo et Wiliclmus

':• frater eius, Vuido de Sancto Nazario, Busnardus de Grandivillano et multi alii testes.

Ego Martinus Filippi imperialis aule et Papiensis notarius interfui ot precepto

domini imperatoris et consuhim Cremone et aliorum iaiii dictoriim liominum Cremone

hoc instrumentum scripsi.

307. INBJlLaFNTIA IMPERATCmiS. Inn. k.

4(1 Contnlit nir d. Asteiiiano 1) antofimphon ah Oxhrrto nolario c.ruratinii. f^iijn. 1914

(K S8) ct 2) apofiruphon altcrin.it antofiraphi a Martino Filijipi noturio c.rurati. qiiod

fc.cit Avaniins notarius, sign. 1929 (K 10). E.r hnc jiroftna csf cditio BiJhmeri 'Actu im-

perii selecta'' 14'> nr. l'i-'h cui c.rcm.plar prachncrat Ccrcda^. Antchac minns eorrcctc

cdita fnit u Campo 'Cremona fcdelissima citftV p. 24 (= Lilniii, Cod. dipt. Italiae 1, 19.1)^. —
•is Stumpf Reg. 44')0. (F. dccsi.)

306. ") cle Cavalcabdljus i.idruiiil Ceredii.

1) (-'/• ftiiiiii Biilimcr p. il-J9. 2) Lectinnef: nonnist cnrriiptelnn pnieheut. lii fiiie leiiitniiir: V.t

AlljPrtiis saca'i palatii not. (_'tc.. ipine finitisiie ii.d cotlicciii 1 recediinl.
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In nomine domini nnstii losu Ohristi. Anno a nntivifate eius niillesimn rentosimo

octuagesinin sexto, indictione quarta. flie dominico, nctavo mense" lunii.

Dnminus Fredericus Dei gratia Romanorum invictissinius imperator augustus

recepit Ottonem Curtese et Ottonem de Comite consules comnninis Cremonc, All)ertuni

Trussuni, Homobonum'' de Trizo", Poucium de Giroldis, Bernarduni Picinum, Surduni ^

de Valiariis, Girardum Fabrum, lohannem de Conrado, Nicliolaum'' de Moro, Petrum

de Suspiro, Ottone[m] de Calmorano" a parte et nomine tocius communis Cremone,

et pro communi et pro diviso, in plenitudinem gratie sue et remisit eis onines offen-

siones et dampna et maleficia ot indignaciones. Quod idem facere dobet serenissimus

rex EnricuR eius filins. Et ibi loci ipse dominus imperatnr feeit iurare unum suum i"

missum per suam datam parabolam ad sancta Dei ovangelia eo mndo, quod ipse propter

lioc, quod olim contingit inter ipsum dnminum imperatorom et Cremnnensos, non in-

eurrot contra oos Cremonenses in liis que possident noqne in locis neque in aliis. ot.

quod non inovobit ois controversiam do mnleficiis vol oflensionibns vel iniuriis vol

dampnis ab ois contra euni conmissis a communo vcl diviso. i^

Actum subtuR temptorium^ doniini iniperatoris, quandn erat in nbsidioni» castri

Manfredi. Profatus doniinus imperator hoc instrumentum fieri precopit. Tnterfuerunt

dominuR Gotifredus Dei gratia imperialis curie oancellarius, Fredoricus prepnsitus Sancti

Thome de [Stras]burc''. lohannes Spirensis prepnsitus, Rodulfus camerarius, Thonias

castellanus de Nono et alii quam plures testes. 2d

t Ego' Osbertus sacri palacii notarius.

30S. IURA3IENTUM GREMONENSIUM DE SOLVENDA PECUNIA. Iim. s.

ServnrU codcx f>iipi, f sacc. XII. cr. nr. 1, c cnims cxcmjilari a Ccrriln <(nifcrfn

riliilil RuJnncr 'Acta imperii sclecta' 818 nr. IWl. — Sfumpf, Rcfi. fi'>7.

(P. clrcst.) 2.',

Annn dnniinice incaruationis millesimo centesimo octuagesimo scxto, indictione

quarta, die dominica, octavo mensis lunii.

Oto de Comite et Otto Curtise consules communis Cremone. Albortus Trnssus.

Homobonus de Trizia, Pontius de Giroidis, Bernardus Pizinus. Surdus de Yailariis,

Gii-ardus Faber, lohannos de Conrado, Nicola de Moro, Petrus de Suspiro, Oto de m

Casalimorano, omnes de civitate Cremona, iuraverunt manibus propriis ad sancta Dei

evangelia adversus dominum Fredoricum Romannrum invictissimum imperatorom

augustum eo modo, quod ipsi per se aut per eorum certum niissum a parte communis

Cremone propter pacem et concordiam, quam cum eis fecit, quando ipse erat in ob-

sidione castri Manfredi, dabunt in Papia'' in casa Gaiferii Ysimbardi aut in casa lacobi 35

fratris sui, si ipse Gaiferius"' non adfuerit, ipsi Gaiforio et lacobo vel illi nuntio, quom

dominus imperator ordinaverit, libras mille quingentas denariorum bonorum imperialium,

inn. 29. modietatem usque ad festum apostolorum Petri et Pauli de lunio proxinium et aliam